

# Investeringselskabet Wassard ApS

Øresund Parkvej 12, 2. tv., 2300 København S

CVR-nr. 35 23 62 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Lisa Wassard Stielund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Investeringselskabet Wassard ApS<br>Øresund Parkvej 12, 2. tv.<br>2300 København S |
|                  | CVR-nr.: 35 23 62 60   |
|                  | Hjemsted: København  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>3. regnskabsår                            |
| <b>Direktion</b> | Lisa Wassard Stielund  |
| <b>Revision</b>  | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt eje anparter i associerede virksomheder.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2015</u>     | <u>2014</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-54.883</b>  | <b>-80.840</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                               | -447.205        | -385.870        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-502.088</b> | <b>-466.710</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0               | -57.011         |
| Andre finansielle indtægter                           | 880.438         | 1.268.777       |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -847.765        | -484.814        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-469.415</b> | <b>260.242</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                              | 99.976          | -75.254         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-369.439</b> | <b>184.988</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                 |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 200.000         | 2.000.000       |
| Disponeret fra overført resultat                      | -569.439        | -1.815.012      |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-369.439</b> | <b>184.988</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |                          |                          |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                         | <u>2015</u>              | <u>2014</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |                          |                          |
| Udskudte skatteaktiver              | 101.532                  | 0                        |
| Tilgodehavende selskabsskat         | 16.012                   | 96.594                   |
| Tilgodehavender i alt               | <u>117.544</u>           | <u>96.594</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.402.698               | 13.948.674               |
| Værdipapirer i alt                  | <u>11.402.698</u>        | <u>13.948.674</u>        |
| Likvide beholdninger                | <u>687.268</u>           | <u>935.675</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>12.207.510</u></b> | <b><u>14.980.943</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>12.207.510</u></b> | <b><u>14.980.943</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2015</u>              | <u>2014</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| 4 Virksomhedskapital                     | 80.000                   | 80.000                   |
| 5 Overført resultat                      | 11.500.924               | 12.070.364               |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 200.000                  | 2.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>11.780.924</u></b> | <b><u>14.150.364</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Gæld til pengeinstitutter                | 376.408                  | 665.082                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.500                   | 78.125                   |
| Anden gæld                               | 12.678                   | 87.372                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>426.586</u>           | <u>830.579</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>426.586</u></b>    | <b><u>830.579</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>12.207.510</u></b> | <b><u>14.980.943</u></b> |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                          |                          |
| <b>8 Nærtstående parter</b>              |                          |                          |

## Noter

---

|  | <u>2015</u>           | <u>2014</u>              |
|--|-----------------------|--------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                       |                          |
| Lønninger og gager                                 | 443.280               | 383.280                  |
| Andre omkostninger til social sikring              | 3.925                 | 2.590                    |
|  | <u><b>447.205</b></u> | <u><b>385.870</b></u>    |
| <br>   |                       |                          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>1</u>              | <u>1</u>                 |
| <br>   |                       |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                       |                          |
| Skat af årets resultat                             | 0                     | 54.513                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -101.532              | 20.741                   |
| Regulering af tidligere års skat                   | 1.556                 | 0                        |
|  | <u><b>-99.976</b></u> | <u><b>75.254</b></u>     |
| <br>   |                       |                          |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                       |                          |
| Kostpris 1. januar 2015                            | <u>0</u>              | <u>1.016.214</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2015</b>                  | <u><b>0</b></u>       | <u><b>1.016.214</b></u>  |
| <br>   |                       |                          |
| Opskrivninger 1. januar 2015                       | 0                     | -903.228                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 0                     | -57.010                  |
| Andre kapitalbevægelser                            | 0                     | -55.976                  |
|  | <u>0</u>              | <u>-55.976</u>           |
| <b>Opskrivninger 31. december 2015</b>             | <u><b>0</b></u>       | <u><b>-1.016.214</b></u> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2015</u>        | <u>31/12 2014</u>        |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015   | 80.000                   | 80.000                   |
|   | <u><b>80.000</b></u>     | <u><b>80.000</b></u>     |
| <br>  |                          |                          |
| <b>5. Overført resultat</b>   |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2015  | 12.070.363               | 13.885.376               |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -569.439                 | -1.815.012               |
|   | <u><b>11.500.924</b></u> | <u><b>12.070.364</b></u> |
| <br>  |                          |                          |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>   |                          |                          |
| Udbytte 1. januar 2015  | 2.000.000                | 1.700.000                |
| Udloddet udbytte  | -2.000.000               | -1.700.000               |
| Udbytte for regnskabsåret   | <u>200.000</u>           | <u>2.000.000</u>         |
|   | <u><b>200.000</b></u>    | <u><b>2.000.000</b></u>  |
| <br>  |                          |                          |
| <b>7. Eventualposter</b>  |                          |                          |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                          |                          |
| Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der deponeret værdipapirer for. t.kr. 7.700.                         |                          |                          |
| <br>  |                          |                          |
| <b>8. Nærtstående parter</b>  |                          |                          |
| <b>Ejerforhold</b>  |                          |                          |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: |                          |                          |
| Lisa Wassard Stielund, København S.   |                          |                          |